



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-6653

Sopimuspalokunta-asemien kiinteistökorvauksen korottaminen

Aluepalopäällikkö: Juha Suonpää:

Satakunnan pelastuslaitoksella on palokuntasopimus pelastustoimen palveluiden tuottamisesta 49:n vapaaehtoisen palokuntayhdistyksen kanssa. Näistä 19 toimii omistamissaan paloasematiiloissa. Palokuntien omien kiinteistöjen kiinteistökorvaukseksi on vuonna 2008 määritelty hinnaksi 4,50 euroa/per neliometri. Korvattavat tilat on määritelty paloasemakohtaisesti. Kaikkiaan näitä tiloja on noin 70.000 neliometriä ja pelastuslaitoksen maksama vuosikustannus on siten noin 300.000 euroa. Todettakoon, että kuntien omistamissa kiinteistöissä vuokrataso on noin kolminkertainen. Sopimuspalokunnat ovat tehneet esityksen kiinteistökorvauksen korottamisesta 6,25 euroon kohonneiden ylläpitokustannusten takia.

Päätöksen peruste

Sopimuspalokunnilta saaman esityksen käsittelyn myötä on katsottu, että kiinteistöjen ylläpitokustannusten huomattavan nousun myötä korotus 6,00 euroon per neliometri on perusteltu ajalle 1.11.2022-31.12.2023.

Nykyisessä hallintomallissa toimintasäännön 5§ mukaan pelastusjohtaja päättää sopimuksista ja sen myötä myös korvauksista.

Satakunnan hyvinvointialueen tekninen johtaja Kari-Matti Haapala on hyväksynyt tehtävän korotuksen.

Päätös

Päätän, että sopimuspalokuntien sopimuspalokunta-asemien kiinteistökorvausta korotetaan esittelijän ehdotuksen mukaisesti 6,00 euroon per neliometri.

Tiedoksi

Sopimuspalokunnat, Satakunnan hyvinvointialue, SPEL: aluepalopäällikkö Juha Suonpää

Allekirjoitus

Pekka Tähtinen, pelastusjohtaja, Satakunnan pelastuslaitos

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.12.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 92

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.